彩页
华为 CloudEngine S5735R-L-V2 系列交换机彩页 1
华为 CloudEngine S5735R-L-V2系列交换机
彩页
CloudEngine S5735R-L-V2系列千兆以太网交换机提供8/16/24/48个千兆下行端口，4个千兆
/万兆上行端口。
产品概述
CloudEngine S5735R-L-V2 系列交换机基于下一代高性能硬件和软件平台，以智能堆叠、灵活的以太组网，多样的安全控制等

组网应用
中大型企业园区应用场景
CloudEngine S5735R-L-V2 系列交换机可以部署在企业网的接入层，构建高性能、高可靠的企业网络。
订购信息
CloudEngine S5735R-L-V2 系列交换机及配件选购一览表
产品型号 产品描述
S5735R-L8T4S-A-V2 S5735R-L8T4S-A-V2(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,内置交流供电)
S5735R-L8T4X-QA-V2 S5735R-L8T4X-QA-V2(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,内置交流供
电,自然散热)
S5735R-L8P4S-A-V2 S5735R-L8P4S-A-V2(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个千兆 SFP,125W
PoE,内置交流供电)
华为 CloudEngine S5735R-L-V2 系列交换机彩页 16
产品型号 产品描述
S5735R-L8P4X-QA-V2 S5735R-L8P4X-QA-V2(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆
SFP+,125W PoE,内置交流供电,自然散热)
S5735R-L16LP2S-QA-V2 S5735R-L16LP2S-QA-V2(16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),2 个千兆
SFP,125W PoE,内置交流供电,无风扇)
S5735R-L16LP2X-QA-V2 S5735R-L16LP2X-QA-V2(16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),2 个万兆
SFP+,125W PoE,内置交流供电,无风扇)
S5735R-L16LP2UM2X-QA-
V2
S5735R-L16LP2UM2X-QA-V2(16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),2 个
100M/1/2.5/5/10G 以太网端口(PoE++),2 个万兆 SFP+,125W PoE,内置交流供电,无风扇)
S5735R-L16T4S-A-V2 S5735R-L16T4S-A-V2(16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,内置交流供电)
S5735R-L16T4X-QA-V2 S5735R-L16T4X-QA-V2(16 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,内置交流
供电,自然散热)
S5735R-L24T4S-A-V2 S5735R-L24T4S-A-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,内置交流供电)
S5735R-L24T4X-QA-V2 S5735R-L24T4X-QA-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,内置交流
供电,自然散热)
S5735R-L24P4S-A-V2 S5735R-L24P4S-A-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个千兆 SFP,400W
PoE,内置交流供电)
S5735R-L24P4X-A-V2 S5735R-L24P4X-A-V2(24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆
SFP+,400W PoE,内置交流供电)
S5735R-L48T4S-A-V2 S5735R-L48T4S-A-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆 SFP,内置交流供电)
S5735R-L48T4X-A-V2 S5735R-L48T4X-A-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个万兆 SFP+,内置交流供
电)
S5735R-L48LP4S-A-V2 S5735R-L48LP4S-A-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个千兆
SFP,380W PoE,内置交流供电)
S5735R-L48LP4X-A-V2 S5735R-L48LP4X-A-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆
SFP+,380W PoE,内置交流供电)
S5735R-L48P4X-A-V2 S5735R-L48P4X-A-V2(48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口(PoE+),4 个万兆
SFP+,846W PoE,含 1 个交流电源)
PAC1000S56-EB 1000W 交流 PoE 电源模块, 可用于 CloudEngine S5735R-L48P4X-A-V2
N1-S57L-M-Lic S57XX-L 基本软件,每设备
N1-S57L-M-SnS1Y S57XX-L 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,1 年